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I Campeonato Interno de Futsal Masculino da OAB/Uberaba – 2018
FICHA DE INSCRIÇÃO 

 Nome da Equipe:____________________________     Responsável pela Equipe:____________________ Contato/WhatsApp:______________ 
	N.º
	Nome do Atleta
	Assinatura
	Nº da Carteira de Identidade

	01
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	06
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	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	



       Técnico: __________________________________________

       Assistente Técnico: _________________________________
Atenção:Ao assinar a ficha de inscrição o Responsável pela Equipe e os Atletas estarão também declarando que os Atletas passaram por um exame medico o qual atestou perfeitas condições de saúde para disputarem os jogos, isentando a Equipe de Organização de quaisquer responsabilidades. 











